陇县总工会
	文件

	陇县教育体育局

陇工发〔2023〕51号

陇 县 总 工 会
陇县教育体育局
关于举办2023年“金徽杯”陇县职工乒乓球
比赛的通知

各镇总工会，部门工委，教育工会，直属工会：
为了热烈欢庆2024年元旦佳节，进一步活跃全县职工体育文化生活，激励广大职工奋进“三个年”、展示新作为，为谱写中国式现代化建设的陇县新篇章再立新功，经请示县委、县政府同意，县总工会、县教育体育局决定举办2023年“金徽杯”陇县职工乒乓球比赛。现就有关事项通知如下：
一、参赛对象
全县各镇、各部门、各人民团体、各企事业单位职工；各社会组织均可组队参加。
二、比赛项目
乒乓球团体赛、男、女单打。
三、比赛时间、地点
比赛拟定于2023年12月下旬在县体育馆进行，具体时间另行通知。
四、竞赛办法
1、执行最新《乒乓球竞赛规则》。
2、团体赛、单打比赛均采取每局11分，每场5局3胜制。
3、团体赛每队由5名运动员组成（必须有一名女队员参赛），一、二、四、五场为单打，第三场为双打（混双），即A-X,B-Y, C+A或B——Z+X或Y ,A-Y,B-X。
4、团体赛分两个阶段进行，第一阶段分组单循环，第二阶段采用单淘汰附加赛；男、女单打分两个阶段进行，第一阶段比赛采用单淘汰制，第二阶段比赛采用单淘汰附加赛。
五、参赛、报名办法
1.各参赛队报领队1名，教练员1名，运动员最少3名。
2.参赛运动员必须身体健康，有严重疾病的不得参赛。
3.各参赛队务必于12月15日以前将盖好印章的《2023年“金徽杯”陇县职工乒乓球比赛报名表》报县总工会502办公室，个人报名须持单位介绍信，逾期不报视为弃权。
联 系 人：任利刚
联系电话：18292722511    4601517

附件：2023年“金徽杯”陇县职工乒乓球比赛报名表

陇 县 总 工 会               陇县教育体育局
                          2023年11月30日

[bookmark: _GoBack]附件
	2023年“金徽杯”陇县职工乒乓球比赛报名表

	   单位（公章）：

	   领队：          教练员：           电话：

	序号
	组别
	姓名
	民族
	身份证号码
	联系电话
	团体
	单打

	男队

	女队

	提示：运动员报项须在团体、单打下面空格内划“√”

— 1 —